PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 25.12.2012

№ 342-па
Об отмене постановлений

администрации города

В связи с принятием целевой программы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и содействие развитию гражданского общества на территории муниципального образования городской округ город Пыть-Ях на 2013-2015 годы»:
1. Постановления администрации города от 24.02.2010 № 29-па «О порядке предоставления субсидий общественным организациям, осуществляющим организацию и проведение общественно значимых социальных мероприятий для ветеранов и инвалидов города Пыть-Яха»,  от 29.12.2010 № 281-па «О внесении дополнения в постановление администрации города от 24.02.2010 № 29-па»– считать утратившими силу с 01.01.2013.

2. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В. П.

Глава администрации
города Пыть-Яха

                               Р.И. Стадлер